

Anhänger24
IO Handel GmbH
Hülsebrinkstr. 30
30974 Wennigsen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601179
Kundennr.: 13888
Datum: 9. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210601212 vom 08.06.2021: Lieferung an: SteinhoffEnergieanlagen GmbH, Weilrod Externe Belegnr. ERSATZ:				
1	10252		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/10 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,22	2,20
2	10253		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,22	2,20
3	10257		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21/5 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	10	Stück	0,32	3,20
4	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210601212				7,60
			Lieferungsnr. DI210601236 vom 08.06.2021: Lieferung an: Joerg Boldt, Mannheim Externe Belegnr. 254923 - A24-BE1380:				
5	40871	536301	Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	1	STCK	9,02	9,02
6	90160	330810	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	3,15	3,15
7	20239	529080	Expanderseil Ø 8 mm, schwarz,	9	M	0,55	4,95

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601179

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg				
8	20802	529915	Würgeklemme f. Planen- u. Expa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	2	STCK	0,22	0,44
9	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210601236							27,46
			Lieferungsnr. DI210601246 vom 08.06.2021: Lieferung an: Wolfgang Vöge, Bremen Externe Belegnr. 254920 - A24-BE1378:				
10	20198	519810	Türfeststeller komplett, weiß, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,17 kg	3	STCK	2,84	8,52
11	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210601246							18,42
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							53,48
19% MwSt.							10,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							63,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601179 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,7524